АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.11.2020 г.
	N 1345

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район» №893
от 28.05.2018 «О комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Володарского района»

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в постановление администрации МО «Володарский район» №893 от 28.05.2018 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Володарского района» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии
-	Бояркину О.В. - первый заместитель главы администрации МО «Володарский район», заместитель председателя комиссии;
1.2. Ввести в состав комиссии
-	Курьянова Д.В. - и.о. первого заместителя главы администрации МО «Володарский район», заместитель председателя комиссии
2.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
3.	Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
4 . 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации МО «Володарский район»                    Д.В. Курьянова.

Глава администрации				                              Х.Г. Исмуханов